
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 002, DE 06 DE MARÇO DE 2019

o Pró-Reitor de Ensino da Universidade Federal de Campina Grande,  no uso de
suas atribuições legais, 

R E S O L V E 

Art.  1o   Constituir  Comissão  para  apuração  da  denúncia  constante  no  Processo
23096.002086/19-98.

Art. 2o Designar os servidores abaixo assinados para, sob a presidência da primeira,
secretariada pela segunda, integrarem a referida comissão:

Profa. Jacyara Farias Souza Marques – SIAPE 2431955
Profa. Priscilla Maria Castro Silva – SIAPE 1838351
Servidor Técnico José Eudes Martins Fernandes – SIAPE 331574

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Alarcon Agra do Ó
Pró-Reitor de Ensino 


